

Warszawa, dnia 14 października 2020 r.

Komunikat w związku z zakończeniem negocjacji w sprawie przejęcia kontroli nad spółką Grupa HRC

W związku z odstąpieniem przez Pana Waldemara Patureja w dniu 13 października 2020 r. od negocjacji umowy inwestycyjnej dotyczącej przejęcia przez spółkę Medicofarma S.A. kontroli nad spółką Grupa HRC S.A. niniejszym pragniemy potwierdzić, iż Medicofarma nieodwołalnie zakończyła rozmowy w sprawie niniejszej transakcji.

Medicofarma z zaskoczeniem przyjęła wczorajszą decyzję Pana Waldemara Patureja o odstąpieniu od transakcji w sprawie przejęcia przez Medicofarma S.A. kontroli nad spółką Grupa HRC. O decyzji Pana Patureja spółka Medicofarma S.A. została poinformowana bezpośrednio przed publikacją raportu z 13.10.2020, w trakcie, gdy przedstawiciele Medicofarma S.A. przygotowywali się do kolejnej rundy negocjacyjnej.

Odstąpienie przez Pana Patureja od rozmów nastąpiło w dniu bardzo dużej zwyczajki obrotów i kursu tej spółki na rynku. Medicofarma S.A. postanowiła jednak, nie komentować podanych przez Pana Patureja powodów odstąpienia od negocjacji - tym bardziej, że nie są one dla Medicofarma S.A. zrozumiałe.

Medicofarma od początku prowadziła negocjacje w dobrej wierze licząc na przejęcie kontroli nad Grupą HRC.

W kontekście niezapowiedzianego odstąpienia od negocjacji przez drugą stronę Medicofarma S.A. stanowczo wyklucza możliwość wznowienia rozmów na temat przejęcia Grupa HRC. Powyższe nie zmienia faktu, iż celem Medicofarma S.A. jest wciąż rynek publiczny.

Spółki z grupy Medicofarma posiadają bardzo dobre produkty, obiecujące prace badawcze i strategię rozwoju na przyszłość. W świetle jednostronnego zerwania negocjacji, Medicofarma została zmuszona do analizy alternatywnych scenariuszy upubliczniania części działalności. Żaden z rozważanych scenariuszy nie zakłada udziału w nim Grupy HRC.

Oprócz niniejszego komunikatu, Medicofarma nie zamierza komentować sprawy negocjacji w sprawie przejęcia spółki Grupa HRC.

Wyrażamy jednocześnie ubolewanie, że nie tylko Medicofarma, ale również część inwestorów odczuła ujemne skutki decyzji Pana Waldemara Patureja.

